

ZT-SZP-226/01/51/2017

30.10.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, suplementów diety oraz wyrobów medycznych do Apteki Ogólnodostępnej Szpitala Wojewódzkiego w Łomży.

Szpital Wojewódzki *im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego* w Łomży uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

1. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w pakiecie 13 poz. 456 posiadał rejestrację w leczeniu bólu neuropatycznego pochodzenia obwodowego i ośrodkowego u osób dorosłych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy ze względu na brak dostępnej na rynku postaci produktu Polocard tabl. dojelit. 0,075g 120 tabl. (Zadanie 31 poz. 49) Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i dostarczenie Polocard tabl. dojel. 0,075g 30 tabl. lub 60 tabl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie i dostarczenie leku w opakowaniach po 60 tbl.

Uczestnik 2

1. Dotyczy pakietu 34 poz. 15

Czy Zamawiający wymaga dawki poniższego preparatu w formie tabletek powlekanych o gramaturze 10mg każda?

- Bibloc tabl. powl. 0.01 g 30 tabl. (pozycja 15)

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 10mg tbl powlekane.

Uczestnik 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 poz. nr 1 (Nadropinum calcium, Roztw. Do inj 2,85 tys. j.m./0,3ml x 10 amp.strzyk.)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie – czy ze względów ekonomicznych w Pakiecie nr 6 poz. nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 50 opakowań Nadroparin calcium Roztw. Do inj. 2,85 tys. j.m./0,3 ml x 10 amp.strzyk., na postać wielodawkową Nadroparin calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x 10f a 5ml (w

ilości 3 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1 ml + igła 25Gx100 (w ilości 3 opakowań) + MINI SPIKE V x 1 szt (w ilości 30 sztuk)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Forma wielodawkowa nie jest formą do leczenia otwartego.

Uczestnik 3

Dotyczy Pakietu nr 30 poz. 97, 98, 99, 100

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. administracyjno-inwestycyjnych
mgr Aneta Gombka-Siembora